REQUERIMENTO
 Nº 459, DE 2014

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 256, § 2º, do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada do Requerimento nº 342, de 2014, de minha autoria.

Sala das Sessões, em        de março de 2014.

Senador CYRO MIRANDA

Publicado no DSF, de 1º/5/2014

 Secretaria de Editoração e Publicações – Brasília-DF
OS: 11840/2014